
NENECHTE SI VRTAT ŠROUBY DO HLAVY!   

Zajímavé grafy. Na prvním přírůstek dluhu v koronakrizi a 

druhý celkové zadlužení. V obou je naše republika na  druhém 

nejlepším místě. Babiš a ANO opravdu dělají ekonomiku nejlépe z 

Evropy, ač opozice tvrdí něco jiného.  Opozice mluví o nutnosti 

Babiš daní za nezvládnutou korunu. Dokládají tím nutnost změny 

vlády. Ale grafy ukazují přesně obráceně, ANO zvládlo krizi 

nejlépe, když přičtěte negativní vliv opozice, která vše sabotovala. 

Co by měli psát třeba Řekové? Babiš vládne 4 roky! A takové 

výsledky. Proto se ho EU bojí, protože je velice schopný. Nedaří se 

zcela z ČR udělat kolonii. 

 
 

 
 

de
zin

for
mac

e



 

NENECHTE SI VRTAT ŠROUBY DO HLAVY!  

Zatímco nás večer co večer ČT09 straší kvílením 

opozičních politiků o katastrofálnímu stavu veřejných 

financí a státního dluhu, v polské státní televizi jsem v 

jedné, s námi nesouvisející reportáži, zachytil tato, zcela 

odlišná data, z jejich záměrného falšování jistě Poláky 

obvinit nemůžeme. Na prvním grafu je nárůst dluhu veřejných 

financí za první rok koronakrize, na druhém celkový státní dluh, 

oba v poměru k HDP ( hrubému hospodářskému produktu) Z 

obou jednoznačně vyplývá, že Česká republika si vede velice 

zdatně, téměř premiantsky, a pár měsíců před volbami vláda 

odevzdává finanční stav země ve velmi uspokojivém stavu. A to 

jak k průměru EU, tak i celkově. Nejsem voličem ANO, ale tato 

relevantní data by měl národ vědět. Politika je svinstvo a volby 

jeho přečerpávací stanicí... Převzato z polského tisku, jsem 

zvědav, kdy to bude na Seznamu. cz.  

Zdá se mi to neuvěřitelné, ale je to potěšující.  

 
 

de
zin

for
mac

e


